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Sefiores:

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO
Mompox Bolivar.

E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Ordinario Laboral
DEMANDANTE: Nilson Javier Payares Amell
DEMANDADO: Empresa Social del Estado — Hospital Local de Cicuco Bolivar.
NIT 806.007.164
-3
RADICADO: 2010 - 0053 - 00

IVAN DE JEUS ROMERO DAVILA, mayor y de transito por esta ciudad, identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderado
sustituto del Dr., CARLOS MARTIN GARCIA ARRIETA, por medioc del presente
escrito de manera atenta y respetuosa me permito presentar liguidacion adicional del
crédito dentro del presente proceso, asi mismo solicito se adicionen estos créditos a
las medidas de embargos decretadas y se comunique a las diferentes empresas a las
que se les oficido de tal medida de embargo para que actualicen e informen a su
despacho por qué razén no han dado cumplimiento a dichas medidas de embargos
y/o informen en _gue turno se encuentra estos embargos para dar cumplimiento a lo
decretado mediante auto.

Para lo anterior Solicito se oficie en los términos de ley se oficie en forma de
requerimiento a las siguientes empresas y/o entidades, para que practiquen los
descuentos respectivos y los coloquen a disposicion de este Despacho en la cuenta
de depésitos Judiciales del Banco Agrario, sucursal Magangué.

Secretario y /o Director y Tesorero de LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD DE
BOLIVAR (DASALUD).

Alcalde Y tesorero del Municipio de Cicuco ~ Bolivar.

AL GERENTE Y TESORERQ DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL DE
CICUCO

Banco de la ciudad de Magangué, como son: BANCO AGRARIO, BOGOTA, COLOMBIA,
DAVIVIENDA Y GANADERO,

Bancos de la ciudad de Mompox: Bancos Ganadero y Popular

A LAS EPS EN MAGANGUE: MUTUAL SER, AMBUQ A.R.S. Asociacion Barrios Unidos de
Quibdo. )

EN MOMPOX: Clinica Vargas.

EN LA _CIUDAD DE CARTAGENA BOLIVAR las EPS como: ComFamiliar, MUTUAL
QUIBDO, CAPRECOM, COMPARTA, CAJACOPI, SALDVIDA, Unién Temporal del Norte

LIQUIDACION APROBADA
CAPITAL FECHA INT. int. total

5.281.708 | del 27-11-2008 al 15-10-2013 | 7.691.047 | 12.972.755
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Tasa 7

Tasa Diaria Dias a Interes
Desde Hasta ;‘:::1 ! capital :'i:_’e’::s intere Inicial Final Liquida l‘::;mbe :deora

AE-CTE | de r Acumulado

Mora

l-oct-13 | 31-oct-13 | 19,85% | 5.281.708 0,06% |0,08% | 16-0ct-13 | 31-0ct-13 16 69.895 | 69.895
1-nov-13 30-nov-13 | 19,85% 1} $5.281.708,00 | 0,06% 0,08% | 1-nov-13 30-nov-13 30 131.052 | 200.947
1-dic-13 | 31-dic-13 | 19,85% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-dic-13 31-dic-13 31 135.421 | 336.368
1-ene-14 ﬁ'e“e' 19,65% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-ene-14 | 31-ene-14 31 134.056 | 470.424
1feb-14 | 28-feb-14 | 19,65% | $5.281.708,00 | 0,06% | 0,08% | 1feb-14 | 28-feb-14 29 125.408 | 595.832
1-mar-14 ﬂ‘ma " | 1965% | $5.281.70800 |c06% |0,08% | 1-mar-14 | 31-mar14 | 31 134.056 | 729.888
1-abr-14 | 30-abr-14 | 18,63% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-abr-14 | 30-abr-14 30 129.600 | 859.488
1-may-14 i’i’"‘ay' 19,63% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-may-14 | 31-may-14 | 31 133.920 | 993.408
1-jun-14 | 30-un-14 | 19,63% | $5.281.70800 | 0,06% | 008% | 1-jun-14 | 30jun-14 30 129.600 | 1.123.008
1-jul-14 | 31-ju-14 | 1933% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1jul-14 31-jul-14 31 131.873 | 1.254.881
1-ago-14 | 31-ago-14 | 19,33% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-ago-14 | 31-ag0-14 31 131.873 | 1.386.754
1-sep-14 | 30-sep-14 | 19,33% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-sep-14 | 30-sep-14 30 127.619 | 1.514.374
l-oct-14 | 31-oct-14 | 19,17% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-oct-14 | 31-oct-14 31 130.782 | 1.645.155
1-nov-14 | 30-nov-14 | 1917% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-nov-14 | 30-nov-14 30 126.563 | 1.771.718
1-dic-14 | 31-dic-14 | 19,17% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 30-dic-14 | 31-dic-14 2 8438 | 1.780.156
1-ene-15 i;‘e"e’ 19,21% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-ene-15 | 31-ene-15 31 131.055 | 1.912.210
1feb-15 | 28-feb-15 | 19,21% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-feb-15 | 28-feb-15 28 118.372 | 2.029.582
1-mar-15 i;’"‘a" 1921% | $5.281.70800 | 005% |008% | 1-mar-15 | 31-mar15 | 31 131.055 | 2.160.637
1-abr-15 | 30-abr-15 | 19,37% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-abr-15 | 30-abr-15 30 127.883 | 2.288.520
1-may-15 i;”"ay' 19,37% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-may-15 | 31-may-15 | 31 132.146 | 2.420.666
1jun-15 | 30-un-15 | 19,37% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1jun-15 | 304un-15 30 127.883 | 2.548.550
1jul-15 | 31-jul-15 | 19,26% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1jul-15 31-juk-15 31 131.396 | 2.679.945
1-ag0-15 | 31-ago-15 | 19,26% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-ago-15 | 31-ago-15 31 131.396 | 2.811.341
1-sep-15 | 30-sep-15 | 19,26% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-sep-15 | 30-sep-15 30 127.157 | 2.938.498
1-0ct-15 | 31-oct-15 | 1933% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-0ct-15 | 31-0ct-15 31 131.873 | 3.070.371
1-nov-15 | 30-nov-15 | 19,33% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-nov-15 | 30-nov-15 30 127.619 | 3.197.991
1-dic-15 | 31-dic-15 | 19,33% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-dic-15 31-dic-15 31 131.873 | 3.329.864
1-ene-16 i;‘e"e’ 19,68% | $5.281.70800 | 0,06% |008% | 1ene-16 | 31ene-16 |31 134.261 | 3.464.125
1-feb-16 | 29-feb-16 | 19,68% | $5.281.708,00 | 0,06% | 0,08% | 1-feb-16 | 29-feb-16 29 125.599 | 3.589.724
1-mar-16 ié’"‘a" 19,68% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-mar16 | 31-mar16 | 31 134.261 | 3.723.985
1-abr-16 | 30-abr-16 | 20,54% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-abr-16 | 30-abr-16 30 135.608 | 3.859.593
1may16 | 3o | 2054% | $5.28170800 |006% | 009% | 1-may-16 | 3tmay-16 | 31 140.128 | 3.999.721
1jun-16 | 30-jun-16 | 20,54% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-jun-16 | 30-jun-16 30 135.608 | 4.135.329
1ju-16 | 31-juk16 | 21,34% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-ju-16 31-jul-16 31 145.586 | 4.280.915




0,09%

1-ago-16 | 31-ago-16 | 21,34% | $5.281.70800 | 0,06% 1-ago-16 | 31-ago-16 31 145.586 | 4.426.500
1-sep-16 30-sep-16 | 21,34% | 55.281.708,00 | 0,06% 0,09% | 1-sep-16 30-sep-16 30 140.890 | 4.567.390
1-0ct-16 | 31-oct-16 | 21,99% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-0ct-16 | 31-0ct-16 31 150.020 | 4.717.410
1-nov-16 | 30-nov-16 | 21,99% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-nov-16 | 30-nov-16 30 145.181 | 4.862.591
1-dic-16 | 31-dic-16 | 21,99% | $5.281.70800 | 0,06% |009% | 1-dic-16 | 31-dic-16 31 150020 | 5.012.612
1-ene-17 i;’e"e' 22,34% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-ene-17 | 31-ene-17 31 152.408 | 5.165.020
1-feb-17 | 28-feb-17 | 22,34% | $5.281.70800 | 0,06% | 000% | 1feb-17 | 28-feb-17 28 137.659 | 5.302.679
1-mar-17 i‘i’"‘ar © | 22,3a% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-mar-17 | 31-mar17 |31 152.408 | 5.455.087
1-abr-17 | 30-abr-17 | 22,33% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-abr-17 | 30-0br-17 30 147.426 | 5.602.512
1-may-17 z;'"‘a"' 22,33% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-may-17 | 31-may-17 |31 152.340 | 5.754.852
1jun-17 | 30-un-17 | 22,33% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,00% | 1un-17 | 30§un-17 30 147.426 | 5.902.278
1jul-17 | 30-sep-17 | 21,98% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-jul-17 31jul-17 31 149.952 | 6.052.230
1jul-17 | 30-sep-17 | 21,98% | $5.281.70800 | 0,06% |009% | 1-ag0-17 | 31-ago-17 31 149.952 | 6.202.182
1ul-17 | 30-sep-17 | 21,98% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-sep-17 | 30-sep-17 30 145.115 | 6.347.297
1-oct-17 | 31-dic-17 | 21,15% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-0oct-17 | 31-0ct-17 31 144.290 | 6.491.587
1-oct-17 | 31-dic-17 | 21,35% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-nov-17 | 30-nov-17 30 139.635 | 6.631.222
1-oct-17 | 31-dic-17 | 2077% | $5.281.70800 | 0,06% |009% | 1-dic-17 | 31-dic-17 31 141.697 | 6.772.919
1-ene-18 | 31-ene-18 | 20,69% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-ene-18 | 31-ene-18 31 141.151 | 6.914.070
1-feb-18 | 28-feb-18 | 21,01% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-feb-18 | 28-feb-18 28 129.463 | 7.043.534
1-mar-18 f;"""’ © | 2068% |$5281.70800 | 006% |009% | 1-mar-18 | 31-mar1s | 31 141.083 | 7.184.617
1-abr-18 | 30-abr-18 | 20,48% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,09% | 1-abr-18 | 30-abr-18 30 135.212 | 7.319.829
1-may-18 i;"""”‘ 20,44% | $5281.70800 | 006% | 009% | 1-0ct-17 | 31-0ct-17 31 139.446 | 7.459.275
1jun-18 | 30-jun-18 | 20,28% | $5.281.708,00 | 0,06% | 0,09% | 15jun-18 | 304jun-18 30 133.891 | 7.593.166
1-jul-18 | 31-jul-18 | 2003% | $5.281.708,00 | 0,06% | 0,08% | 1-jul-13 31-jul-18 31 136.649 | 7.729.815
1-ago-18 i;"’g"' 19,94% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-ago-18 | 31-ago-18 31 136.035 | 7.865.850
1-sep-18 | 30-sep-18 | 19.81% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-sep-18 | 30-sep-18 30 130.788 | 7.996.638
1-oct-18 | 31-oct-18 | 19,63% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-oct-18 | 31-0ct-18 31 133.920 | 8.130.558
1-nov-18 | 30-nov-18 | 19,49% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-nov-18 | 30-nov-18 30 128.676 | 8.259.233
1-dic-18 | 31-dic-18 | 19,40% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-dic-18 31-dic-18 31 132.351 | 8.391.584
1-ene-19 | 31-ene-19 | 19,16% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-ene-19 | 31-ene-19 31 130.713 | 8.522.298
1-feb-19 | 28-feb-19 | 19,70% | $5.281.708,00 | 0,06% | 008% | 1-feb-19 | 28-feb-19 28 121.391 | 8.643.689
1-mar-19 i;'"""' 19,37% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-mar-19 | 31-mar19 | 31 132.146 | 8.775.835
1-abr-19 | 30-abr-19 | 19,32% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-abr-19 | 30-abr-19 30 127.553 | 8.903.388
1-may-19 i;’”’"” " | 1934% | s5281.70800 | 005% |008% | 1-may-19 | 31-may-19 |31 131.941 | 9.035.330
1jun-19 | 30-jun-19 | 19,30% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1jun-19 | 304un-19 30 127.421 | 9.162.751
1jul-19 | 31-jur19 | 19,28% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-jul-19 31-jul-19 31 131.532 | 9.294.283
1-ago-19 i;’"g"' 19,32% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-ago-19 | 31-ago-19 31 131.805 | 9.426.088
1-sep-19 | 30-sep-19 | 19,32% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-sep-19 | 30-sep-19 30 127.553 | 9.553.641




1-oct-19 | 31-0ct-19 | 19,00% | $5.281.70800 | 005% | 008% | 1-0ct-19 | 31-0ct-19 31 129.622 | 9.683.263
1-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03% | $5.281.70800 | 0,05% |0,08% | 1-nov-19 | 30-nov-19 30 125.639 | 9.808.902
1-dic-19 | 31-dic-19 | 1891% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-dic19 | 31-dic-19 31 129.008 | 9.937.910
1-ene-20 | 31-ene-20 | 1877% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-ene-20 | 31-ene-20 31 128.053 | 10.065.963
1-feb-20 | 29-feb-20 | 19,06% | $5.281.70800 | 0,05% |008% | 1feb-20 | 29eb-20 29 121.642 | 10.187.605
1-mar-20 %‘”’"’ © 1 1895% | $5281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-mar-20 |31-mar20 |31 129.281 | 10.316.886
1-0br-20 | 30-abr-20 | 1869% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-abr-20 | 30-abr-20 30 123.394 | 10.440.280
1-may-20 g;'”’""' 18,19% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 1-may-20 | 31-may-20 |31 124.096 | 10.564.376
1-un-20 | 30-un-20 | 18,12% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,08% | 15un-20 | 30jun-20 30 119.631 | 10.684.006
1jul-20 | 31jur20 | 1812% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1jur20 31-jul-20 31 123.618 | 10.807.625
1-ago-20 ;;"’9"’ 18,29% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-ag0-20 | 31-ago-20 | 31 124.778 | 10.932.403
1-sep-20 | 30-sep-20 | 18,35% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-sep20 | 30-sep-20 30 121,149 | 11.053.552
1-0ct-20 | 31-oct-20 | 1809% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-0ct-20 | 31-0ct-20 31 123.414 | 11.176.966
1-nov-20 | 30-nov-20 | 17,84% | $5.281.708,00 | 0,05% | 007% | 1-nov-20 | 30-nov-20 30 117.782 | 11.294.748
1-dic-20 | 31-dic-20 | 17,46% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,07% | 1-dic-20 | 31-dic-20 31 119.116 | 11.413.863
1-ene-21 | 31-ene-21 | 17,32% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,07% | 1-ene-21 | 31-ene-21 31 118.161 | 11.532.024
1feb-21 | 28-feb-21 | 17,54% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,07% | 1feb-21 | 28-feb-21 28 108.081 | 11.640.105
1-mar-21 ii"”"’ © | 17,41% | $5.281.70800 | 005% |007% | 2-mar-21 | 31-mar-21 30 114.943 | 11.755.049
1-abr21 | 30-abr-21 | 17,31% | $5.281.70800 | 005% | 007% | 1-abr-21 | 30-abr-21 30 114.283 | 11.869.332
1-may-21 2‘”’””“ 17,22% | $5.281.70800 | 0,05% |007% | 1-may-21 | 32-may21 |31 117.478 | 11.986.810
1jun-21 | 30jun-21 | 17,21% | $5.281.70800 | 0,05% |007% | 1un-21 | 304un-21 30 113.623 | 12.100.433
1jul21 | 31-ul21 | 17,18% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,07% | 1-jul-21 31-jul-21 31 117.206 | 12.217.638
1-ago-21 gi"‘g"' 17,24% | $5.281.70800 | 005% |007% | 1-ago-21 | 31-ago-21 31 117.615 | 12.335.253
1-sep-21 | 30-sep-21 | 17,08% | $5.281.708,00 | 0,05% | 007% | 1-sep-21 | 30-sep-21 30 112.764 | 12.448.017
1-oct-21 | 31-0ct-21 | 17,27% | $5.281.70800 | 0,05% | 007% | 1-0ct-21 | 32-0ct-21 31 117.820 | 12.565.837
1-nov-21 | 30-nov-21 | 17,46% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,07% | 1-nov-21 | 30-nov-21 30 115.273 | 12.681.110
1-dic-21 | 31-dic-21 | 17,66% | $5.281.70800 | 0,05% | 0,07% | 1-dic-21 31-dic-21 31 120.480 | 12.801.590
gene22 | 31-ene-22 | 1830% | $5.281.708,00 | 0,05% | 0,08% | 1-ene22 | 31-ene-22 31 124.846 | 12.926.437
1feb-22 | 28-feb-22 | 1847% | $5.281.70800 | 0,05% | 008% | 1-feb-22 | 28-feb-22 28 113.812 | 13.040.249
1-mar-22 g;"""’ © | 19,05% | 8528170800 | 005% |008% | 1-mar-22 | 31-mar22 | 31 129.963 | 13.170.212
1-abr-22 | 30-abr-22 | 1971% | $5.281.70800 | 0,06% | 0,08% | 1-abr-22 | 30-abr-22 30 130.128 | 13.300.340
1-may-22 g;'”"’y | 2040% | $5.281.70800 | 006% |009% | 1-may-22 | 31-may-22 |31 139.173 | 13.439.513
1jun-22 | 30-jun-22 | 21,28% | $5.281.70800 | 0,06% |009% | 1jun-22 | 30jun-22 30 140.493 | 13.580.006
1jul-22 | 31jul-22 | 21,28% | $5.281.708,00 | 0,06% | 0,09% | 1-jul-22 31-jul-22 31 145.177 | 13.725.183
1-ago-22 gg"’g"' 2221% | $5.281.70800 | 0,06% | 009% | 1-ago-22 | 31-ago-22 31 151.521 | 13.876.704
1-sep-22 | 30-sep-22 | 23,50% | $5.281.708,00 | 0,07% | 0,10% | 1-sep-22 | 30-sep-22 30 155.150 | 14.031.854
1-oct-22 | 31-oct-22 | 24,61% | $5.281.70800 | 0,07% | 010% | 1-0ct-22 | 32-0ct-22 31 167.894 | 14.199.749
1-nov-22 | 30-nov-22 | 25,78% | $5.281.70800 | 0,07% | 0,11% | 1-nov-2z | 30-nov-22 30 170.203 | 14.369.952
1-dic-22 | 31-dic-22 | 27.64% | $5.281.70800 | 008% |012% | 1-dic-22 31-dic-22 31 188.566 | 14.558.518
l-ene-23 | 31-ene-23 | 2884% | $5.281.70800 | 0,08% | 012% | 1-ene-23 | 31-ene-23 31 196.752 | 14.755.270




1-feb-23 | 28-feb-23 | 30,18% | $5.281.70800 | 008% | 013% | 1-feb-23 | 28feb-23 28 185.969 | 14.941.239

1-mar-23 ;;"""" 30,84% | $5.281.70800 | 0,09% | 013% | 1-mar-23 | 31-mar-23 | 32 210.397 | 15.151.636

1-abr-23 | 30-abr-23 | 31,39% | $5.281.70800 | 0,09% |013% | 1-0br-23 | 30-abr-23 30 207.241 | 15.358.877

1-may-23 3;"""” " |3027% | $5.281.70800 | 008% |013% | 1-may-23 | 31-may-23 | 31 206.508 | 15.565.385
1.856

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE INTERESES

Capital 5.281.708,00
Mas intereses aprobados 7.691.047,02
Mas intereses actualizados 15.565.384,94
Capital mas intereses moratorios actualizado | 28.538.139,96
Atentamente:
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IVAN DE JESUS ROMERO DAVILA

C.C. N° 18.761.360 de Buenavista Sucre.

T.P. N° 109.823 del C.S.].

Para efectos de recibir comunicaciones y/o notificaciones estas se pueden surtir en la Carrera

10D No 132 - 31 del Barrio Sevilla Sincelejo Sucre, direccion ampliamente conocida.

Correo Electrénico: iromerod17@gmail.com

Celular: 300 - 702 48 33.
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VAN DE JESUS ROMERD DAVIM %edénlv
Cel: goeg G‘ﬁ;l;';gfsss:-; EX / o5/2ot3

Email: iromerod17@gmail.com

Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO
Mompox Bolivar.

E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Ordinario Laboral

DEMANDANTE: NILSON JAVIER PAYARES AMELL

DEMANDADO: Empresa Social del Estado — Hospital Local de Cicuco Bolivar.
NIT 806.007.164 - 3

RADICADO: 2010 - 0053 - 00

CARLOS MARTIN GARCIA ARRIETA, mayor de edad, vecino y de Transito por esta
ciudad, abogad, identificado tal y como estd al pie de mi correspondiente, obrando en
este proceso como apoderado de la parte demandante, comedidamente manifiesto a
usted que sustituyo el poder por ella a mi conferido, a favor dei doctor IVAN DE
JESUS ROMERO DAVILA, mayor de edad y también de esta vecindad identificado con
la cedula de ciudadania No. 18.761.300, expedida en Buenavista Sucre y portador de
la Tarjeta Profesional No. 109.823, del Consejo Superior de la Judicatura, para que
continde la representaciéon del sefior NILSON JAVIER PAYARES AMELL, dentro del
proceso de la referencia.

?"w‘“

Esa sustitucion la efectiio teniendo en cuenta las facultades i g}i}t
con que se inicid la demanda vy la sustitucién se concede c
mi otorgadas, como las de Recibir, transigir. (Art. 74 y 77 deL.C._E

Sirvase sefior Juez, reconocerle personeria eﬁnjelosﬂ tecme}Sn.,
sefialados. et A

Atentamente,

CC.N (BFEZ 01 Bopuows 5T O
T.P.NO [¢fy

Correo electrénico:
Celular:3 &0 gos’qo5o/

Acepto.

IVAN
C.C. N°/18.7 \300 e Buenavista Sucre.
T.P. M° 1‘0 823 del C.S.1.

Mi direccion para efectos de notificacion: Calle 10D No 312 - 13 Barrio Sevma -
Sincelejo Sucre.

Correo Electrénico: iromerodl7@gmail.com
CELULAR: 300 - 702 48 33,



INFORME SECRETARIAL: Al Despacho del seffor Juez el presemte proceso
Ejecutivo Laboral, adelantado NILSON J. PAYARES AMELL, CONTRA LA ESE
CICUCO, BOLIVAR. Rad. No. 134683189-002-2010- 00053-00. Informéandole que se
present6 liquidacion de crédito.

Sirvase Ordenar.
Mompox, Bolivar, 20 de Junio
ALBERTO GONZALEZ MONDOL

SECRETARIO

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO
Mompox, Veinte (20) junio de Dos Mil Veintitrés (2023).

Referencia: Proceso Fjecutivo Laboral adelantado por NILSON J. PAYARES
AMELL, CONTRA LA ESE CICUCO, BOLIVAR. Rad. No. 134683189-002-2010-
00053-00.

I. Asunto: liquidacién del crédito, de igual forma sustitucion de poder.

II. Consideraciones: Al Despacho se encuentra el proceso de referencia, dentro
del cual se puede apreciar que la parte ejecutante, ha presentado liquidacion del
crédito.

En virtud de lo anterior, se ordenara correr traslado de la misma a la parte
ejecutada, para que ejerza el derecho de defensa y contradiccion que le asiste, lo
cual se hard mediante fijacion en lista por secretaria, de conformidad a lo
establecido en el articulo 110 del CGP, aplicable a esta clase de procesos por
remision del articulo 145 del CPT y SS.

Teniendo en cuenta de la virtualidad en que viene actuando la administracion de
justicia, se ordena a la secretarfa, que al momento de publicar este proveido por
estado, se adjunte al archivo la liquidacion del crédito y la lista de fijacion del
traslado.

Realizado lo anterior y vencido el término del traslado vuelvan los autos al
Despacho para el tramite de rigor. '

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Promiscuo del Circuito de Mompox,
Bolivar,

RESUELVE

Primero: Por las razones sefialadas en la parte motiva de esta providencia, se ordena
correr traslado a la parte ejecutada de la reliquidacion del crédito, para que ejerza
el derecho de defensa y contradiccién que le asiste.

Segundo: Para materializar lo ordenado en el articulo anterior, se ordena a la
secretarfa realizar la fijacion en lista por secretaria, de conformidad a lo establecido
en el articulo 110 del CGP, aplicable a esta clase de procesos por remision del
articulo 145 del CPT y SS.




Tercero: Teniendo en cuenta la virtualidad en que viene actuando la
administracion de justicia, se ordena a la secretaria, que al momento de publicar
este proveido por estado, se adjunte al archivo, la liquidacion del crédito y la lista
de fijacion del traslado.

Cuarto: Téngase por sustituido el poder al Dr. CARLOS M. GARCIA ARRIETA, se
tiene como abogado sustituto al Dr. IVAN DE ]J. ROMERO DAVILA, a quien se le
reconoce personeria en los términos y para los fines sefialados en el poder a el
conferido.

NOTIFIQUESE CUMPLASE

YU,
DA A MARTINEZ

JUEZ
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